
02cce04b-1658-ec11-9500-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 200/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, z późn. zm.), § 8 pkt 3 lit. a uchwały nr XXVIII/198/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2021 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 68.627.815,74 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 58.013.507,74 zł,

b) dochody majątkowe: 10.614.308 zł;

2) wydatki budżetowe: 71.948.404,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 56.303.636,74 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.644.768 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.320.589 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 200/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 07 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 808 414,00 0,00 5 808 414,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 098 082,00 0,00 5 098 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 453,00 -10 129,00 225 324,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 933,00 10 129,00 89 062,00

801 Oświata i wychowanie 19 581 253,00 0,00 19 581 253,00

80101 Szkoły podstawowe 11 749 122,00 0,00 11 749 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 568 696,00 -3 830,00 5 564 866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 413 291,00 830,00 414 121,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 460 081,00 0,00 460 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 893,00 1 500,00 52 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 809,00 -920,00 11 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 114,00 -580,00 1 534,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

85395 Pozostała działalność 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 287,00 450,00 282 737,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 210,00 53,00 33 263,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 972,00 -450,00 4 522,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585,00 -53,00 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 569 253,00 0,00 10 569 253,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 172 613,00 0,00 172 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 458,00 3 500,00 81 958,00

926 Kultura fizyczna 2 311 263,00 0,00 2 311 263,00

92601 Obiekty sportowe 2 160 802,00 600,00 2 161 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 600,00 8 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 461,00 -600,00 149 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 225,00 -600,00 8 625,00

Razem: 71 948 404,74 0,00 71 948 404,74

BeSTia Strona 1 z 1


